sumber daya manusia dan sumber daya buatan. 

88. Kawasan Hutan Produksi Tetapadalah kawasan hutan dengan faktor-

faktor kelas lereng, jenis tanah, dan intensitas hujan setelah masing-

masing dikalikan dengan angka penimbang mempunyai jumlah nilai di 

bawah 125 (seratus dua puluh lima) di luar kawasan hutan lindung, 

hutan suaka alam, hutan pelestarian alam, dan taman buru. 

89. Kawasan Perkebunan Rakyat adalah adalah hutan rakyat yaitu hutan 

yang dimiliki oleh rakyat dengan luas minimal 0,25 hektar, penutupan 

tajuk tanaman berkayu atau jenis lainnya lebih dari 50% atau jumlah

[...]

(1) Lingkup wilayah sebagaimana dimaksud dalam Pasal  2 huruf b meliputi: 

a. luas wilayah; dan 

b. batas-batas administrasi. 

(2) Luas wilayah berdasarkan aspek administratif dan fungsional yang 

meliputi seluruh wilayah daratan seluas kurang lebih 165.505 (seratus 

enam puluh lima ribu lima ratus lima) hektare dengan koordinat terletak 

antara 7°35´-7°44´ Lintang Selatan dan 113°30´-114°42´ Bujur Timur 

terdiri atas 17 (tujuh belas) kecamatan meliputi: 

a. Kecamatan Arjasa; 

b. Kecamatan Asembagus;  

c. Kecamatan Banyuglugur; 

d. Kecamatan Banyuputih.

[...]

b. Kawasan yang memberikan perlindungan terhadap kawasan bawahannya; 

c. Kawasan konservasi; dan 

d. Kawasan Ekosistem Mangrove. 

Paragraf 1 

Badan Air 

Pasal  28  

Badan Air sebagaimana dimaksud dalam Pasal  27 huruf a seluas kurang lebih 

486 (empat ratus delapan puluh enam)hektare yang terdapat di : 

a. Kecamatan Arjasa; 

b. Kecamatan Banyuglugur; 

c. Kecamatan Banyuputih; 

d. Kecamatan Besuki; 

e. Kecamatan Bungatan; 

f. Kecamatan Jangkar; 

g. Kecamatan Jatibanteng; 

h. Kecamatan Kapongan; 

i. Kecamatan Kendit;

[...]

Paragraf 2 

Kawasan Yang Memberikan Perlindungan Terhadap Kawasan Bawahannya 

Pasal  29  

(1) Kawasan yang memberikan perlindungan terhadap kawasan bawahannya 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal  27 huruf b adalahKawasan Hutan 

Lindung seluas kurang lebih 15.512(lima belas ribu lima ratus dua 

belas)hektareterdapat di:  

a. Kecamatan Arjasa; 

b. Kecamatan Asembagus; 

c. Kecamatan Banyuglugur; 

d. Kecamatan Banyuputih; 

e. Kecamatan Bungatan; 

f. Kecamatan Jangkar; 

g. Kecamatan Jatibanteng; 

h. Kecamatan Kendit; 

i. Kecamatan Mlandingan;

[...]

dimaksud pada ayat (2), penyelenggaraan penataan ruang Daerah 

menyesuaikan dengan perubahan tersebut sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

Paragraf 3 

Kawasan Konservasi 

Pasal  30  

(1) Kawasan konservasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal  27 huruf c 

seluas kurang lebih 27.763(dua puluh tujuh ribu tujuh ratus enam puluh 

tiga)hektare, terdiri atas: 

a. kawasan suaka alam; dan 

b. kawasan pelestarian alam. 

(2) Kawasan suaka alam sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a 

berupaSuaka Margasatwa yaitu Suaka Margasatwa Dataran Tinggi Iyang 

seluas kurang lebih 1.526(seribu lima ratus dua puluh 

enam)hektareterdapat di Kecamatan Sumbermalang. 

(3) Kawasan pelestarian alam sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b 

berupaTaman Nasional yaitu Taman Nasional Baluran seluas kurang 

lebih 26.237 (dua puluh enam ribu dua ratus tiga puluh tujuh)hektare 

terdapat di Kecamatan Banyuputih. 

Paragraf 5 

Kawasan Ekosistem Mangrove 

Pasal  31  

Kawasan Ekosistem Mangrove sebagaimana dimaksud dalam Pasal  27huruf d 

seluas kurang lebih 95(sembilan puluh lima) hektare, terdapat di: 

a. Kecamatan Banyuglugur;